

Türkiye Sosyalist  
İşçi Partisi  
Diyarbakır



Sayı : 22  
Konu : Haydar ERKİŞİ'nin  
istifası hk.

25.3.1978

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ  
Merkez Yürütme Kurulu Başkanlığına

Partimiz Diyarbakır il örgütünden 19.3.1978 tarihinde istifa eden il yönetim kurulu üyesi Haydar ERKİŞİ'nin istifası yönetim kurulumuzun 20.3.1978 tarihli toplantısında görüşülmüştür. Gerekenin yapılması için istifa dilekçesi ilişikte sunulmuştur. Bilgilerinize sunulur.

E k i :

1 adet istifa dilekçesi



T.S.İ.P Diyarbakır İl Örgütü Yönetim Kuruluna

T Ü R K İ Y E  
EKONOMİK VE TOPLUMSAL  
TARİH VAKFI

D. BAKIR.

Parti örgütlenmesi üzerine, Genel Başkanın yazmış olduğu "tezi" ve bu teze yanıt olarak bazı MYK üyelerinin yazmış olduğu "anti-tezi" okunmuş bulunuyorum.

Başkanın tezini okuduğumda, o zamana kadar örgütlenme üzerine edinmiş olduğum bilgilenmelerden, Genel Başkanın « Legalite fetişizmi » yaptığını sezintiledim. Bu değerlendirmede yanılmış olabileceğimi düşünerek, bu konuda araştırma yapmayı gereksindim. Bu nedenden dolayı, gerek parti genel merkezi düzeyinde olsun, gerekse genel il örgütünde bir yansıması olan tasfiyeler karşısında bu güne dek tavırsız kalmış bulunuyorum.

Yapmış olduğum araştırma sonucu, Genel Başkanın örgütlenme konusunda « Legalite fetişizmi » yaptığı, partiyi bir « mayalama partisi », « geçiş partisi » olarak göstermek istediği hakkındaki görüşüm netleşmiş durumdadır.

Bu durumda, "örgütlenme" ve "birlik" konusunda aynı görüşte olduğumuz arkadaşlar hakkında sosyalist ahlakla bağdaşmayan bir takım suçlamalarda bulunan bir yönetimle çalışma ortamı olmayacağından, aynı suçlamalara maruz kalmadan bu günden itibaren, Parti yönetim kurulundan, merkez ilçe sekreterliğinden istifa etmiş bulunuyorum.

Şimdi bu aşamadan sonra mücadele saflarımız ayrılmıştır. Mücadele safını, partiyi bir « mayalama partisi », « geçiş partisi » olarak göstermeye çalışıp, oportünist bir çizgi olan "ilerleme" ile ilkesiz birliği savunanların yanı sıra değil, parti ideolojisine sonuna kadar ortodoks ve bağlı, kendi ideolojisine güvenerek başka sızmalara teslim olmadan parti ideolojisini ve politikasını sonuna kadar yaşatma kararlığı içinde olanların yanındır.

İlerlemek isteyenlere son sözümüz « Yolunuz açık olsun güle, güle... » demektir. Ama T.S.P ideolojisinin doğruluğuna inananlar ödün vermeden bu ideolojiyi yaşatacaklardır.

Durum bilgiletilenize sunulur

19.3.1978

Haydar Erkişi

